
Oferta    ProduktowaOferta    Produktowa

w  kanalew  kanale

Hala  Hala  DostawaDostawaii

Cena Cena 
obowiązującaobowiązująca
w Haliw Hali

Cena Cena 
obowiązującaobowiązująca
w Dostawiew Dostawie 16.01.26-31.01.26

Nr 2/26

Wódka 40 %
ŻUBRÓWKA BIAŁA
0,2 l

Napój spirytusowy 
19 %-25 %
ŻUBR
0,09 l, różne rodzaje

Rum, napój spirytusowy
27 %-37,5 %
BACARDI
0,7 l, różne rodzaje

Piwo
LECH
4 x 500 ml, puszka

Piwo
HARNAŚ
500 ml, butelka zwrotna

Likier 17 %
BAILEYS
0,7 l

LIMITLIMIT
ZAKUPOWYZAKUPOWY

445
547

Napój spirytusowy 
455  560

1179
1450

1199  1475

4399
5411

Rum, napój spirytusowy
4599

5657

1348
1658

1378
1695

w 
programie
KOMPAN 
MAX 

19,48/23,96 - 1 szt.

199
245

205  252

4999
6149
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2Cena obowiązująca
w Hali

Cena obowiązująca
w Dostawie

Napój spirytusowy 
28 %/30 %
ŻYTNIÓWKA
0,09 l, różne rodzaje

Napój spirytusowy
19 %
ŻUBR
0, 5 l, katus, poziomka

Napój spirytusowy
25 %
ŻOŁĄDKOWA GORZKA
0, 5 l, pomarańcza z wanilią

Wódka 37,5 %
ŻUBRÓWKA
0, 5 l, bison grass

Wódka 37,5 %
BIAŁY BOCIAN
0, 5 l, sielsko

Wódka 40 %
STUMBRAS
0,5 l, różne rodzaje

Wódka 40 %
SOPLICA
0,7 l

Wódka 37,5 %/40 %
FINLANDIA
0,7 l, różne rodzaje

499
614

Napój spirytusowy 
514  632

1199
1475

Napój spirytusowy
1299  1598

2099
2582

Napój spirytusowy
2199  2705

2399
2951

2449
3012

2399
2951

2499
3074

2799
3443

2849
3504

2999
3689

3099
3812

3799
4673

3999  4919



3 Cena obowiązująca
w Hali

Cena obowiązująca
w Dostawie

Whisky 40 %
HIGHLANDER
0,7 l

Whisky 40 %
JOHNNIE WALKER 
RED LABEL
0,7 l

Whisky 40 %
SINGLETON 12 YO
0,7 l

Gin 37,5 %
BIAŁOWIESKI
0,7 l, różne rodzaje

Wino 13 %
GRZANIEC ZIMOWY
1 l, różne rodzaje

Wino 0 %/11 %
MIONETTO
0,75 l, różne rodzaje

Wino 14,4 %/14,5 %
MARTINI
0, 5 l, różne rodzaje

3819
4697

4199  5165

11799
14513

11899
14636

3599
4427

3699  4550

999
1229

1029  1266

OD 1999
2459

OD 2049  2520

1899
2336

1999  2459

Whisky 40 %
4499

5534
przy
zakupie
2 szt. 

4399
5411

przy
zakupie
2 szt. 
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4Cena obowiązująca
w Hali

Cena obowiązująca
w Dostawie

Wino 0 %-11,5 %
FREIXENET
0,75 l, różne rodzaje

Piwo
ZATECKY/
ZATECKY 0 %
4 x 500 ml, puszka, różne rodzaje

Piwo
DESPERADOS
400 ml, butelka bezzwrotna, 
różne rodzaje

Piwo
WARKA
4 x 500 ml, puszka

Piwo
ŻUBR
500 ml, butelka zwrotna

LIMITLIMIT
ZAKUPOWYZAKUPOWY

OD 2179  2680

1080
1328

1075
1322

1116  1373

415
510

429  528 1098  1351

195
240

203
250

w 
programie
kompan 

0,00/0,00 - 1 szt.


